
SERVIZIO PROPONENTE: Distretto socio sanitario – U.O.Tecnico- 
Amm.va di Oristano.

Il Funzionario Istruente
 

Sig. Dessena Francesco

Il  sottoscritto  Dirigente  delle  Funzioni  Amministrative 
della struttura proponente, DICHIARA la presente proposta di 
deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e 
contabile.

     IL DIRIGENTE U.O. TECNICO-AMM.VA
D.ssa Rosalba Muscas.

                  DELIBERAZIONE  n° 142 del 15/02/2011

OGGETTO: Presa  d’atto cessazione attività di Medico di 
Medicina Generale  in rapporto di convenzione – Dott. 
Congia Sandro  cod. reg. 16850 – ultimo giorno lavorativo 
27.02.2011.   

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Distretto socio sanitario – U.O. Tecnico - Amm.va 
di Oristano.

 

Funzionario Istruente: Sig. Dessena Francesco.

IL DIRIGENTE COORDINATORE: D.ssa Rosalba Muscas.

IL COMMISSARIO

VISTA   la nota n. 4468 del 18.01.2011 agli atti dell’Ufficio 
distrettuale competente, del Medico di Medicina  Generale, 
Dott. Congia Sandro cod. reg. n.16850, titolare del rapporto 
convenzionale  di  Medicina  Generale  presso  l’ambito 
territoriale n. 2.1 dell’Azienda,  con la quale comunica le 
proprie dimissioni dal rapporto di titolarità anzidetto; 

RITENUTO di dover provvedere ai sensi dell’art. 19, comma 1 
lett. “a” e comma 6 del vigente Contratto per la disciplina 
dei rapporti con i Medici di Medicina Generale, accogliendo 
la richiesta  della cessazione del rapporto di cui trattasi 
con  decorrenza  dal  28.02.2011,  ultimo  giorno  lavorativo 
27.02.2011;

    
VISTO l'ACNL vigente per la Medicina Generale;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;



Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa;
a) Di prendere atto della nota n.4468 del 18.01.2011, agli atti 

dell’Ufficio competente, del Medico di Medicina Generale, Dott. 
Congia  Sandro  cod.  reg.16850,  titolare  del  rapporto 
convenzionale di Medicina Generale presso l’ambito territoriale 
dell’Azienda n.2.1, con la quale comunica le proprie dimissioni 
da tale rapporto di titolarità;

b) Di stabilire,  pertanto, che  il  Dott.  Congia  Sandro, 
dimissionario dall’incarico di Medico di Medicina Generale in 
rapporto  di  convenzione  con  questa  Azienda,  cessi  da  tale 
rapporto di titolarità.

c) Di disporre, in accoglimento della richiesta del Dr. Congia 
Sandro, che la cessazione dell'incarico di cui sopra decorra 
dalla data del 28.02.2011, ultimo giorno lavorativo 27.02.2011;

d) Di  comunicare  l’adozione  del  presente  atto  al  Dott.  Congia 
Sandro;

e) Di incaricare dell’esecuzione del presente atto il Distretto di 
Ghilarza;

f) Di  trasmettere copia  del  presente  atto  al  Distretto  di 
Oristano, al Distretto di Ghilarza, al Distretto di Ales e al 
Servizio AA/GG per quanto di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO             IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott. Pietro Attilio Manca           Dott. Serafinangelo Ponti

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 18/02/2011 al 04/03/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	     IL DIRIGENTE U.O. TECNICO-AMM.VA
	                  DELIBERAZIONE  n° 142 del 15/02/2011
	DELIBERA

